
 

 

UCHWAŁA NR V/38/24 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXVI/310/21 Rady Miasta Lędziny z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/361/09 Rady Miasta Lędziny z dnia 29.10.2009 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na 

czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zmiany uchwały nr LI/361/09 Rady 

Miasta Lędziny z dnia 29.10.2009 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub 

na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Miasta Lędziny 

uchwala: 

§ 1. Uchylić w całości uchwałę nr LXVI/310/21 Rady Miasta Lędziny z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/361/09 Rady Miasta Lędziny z dnia 29.10.2009 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony, w następstwie czego § 2 uchwały nr LI/361/09 Rady 

Miasta Lędziny z dnia 29.10.2009 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas 

nieoznaczony, otrzymuje brzmienie: „Burmistrz jest upoważniony do zbywania nieruchomości, jeżeli nie są 

one niezbędne do realizacji celów publicznych lub zadań własnych gminy, o wartości nieprzekraczającej kwoty 

100 000 zł netto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Edward Urbańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 5747


		2024-08-29T06:32:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




